
Fiche Horaire TRAVAUX ROUGEOU GY EN SOLOGNE

Ligne : ROM11 - ROMORANTIN 11

Valide à partir du 15/09/2020

Itinéraires ROM11A Itinéraires ROM11R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m-----

SAINT-ROMAIN-SUR-CHER SAINT-ROMAIN-SUR-CHER - (Bourg) 06:26 ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN - (Lyc de France-TER) 12:20

MEHERS MEHERS - (Bourg) 06:32 PRUNIERS-EN-SOLOGNE PRUNIERS EN S - (Mur des Beaunes) 12:34

CHEMERY CHEMERY - (Salle des Fêtes) 06:39 PRUNIERS EN SOL. -(Mauloins) 12:36

CHATILLON-SUR-CHER CHATILLON/CH. - (48, la Gaudrie) 06:47 PRUNIERS EN SOL. - (la Perrièze) 12:39

BILLY BILLY - (la Villatte) 06:53 GY-EN-SOLOGNE GY-EN-SOLOGNE - (Bourg) 12:49

BILLY - (Bourg D119) 06:55 ROUGEOU ROUGEOU - (Bourg) 12:56

ROUGEOU ROUGEOU - (Bourg) 07:03 BILLY BILLY - (Bourg D119) 13:04

GY-EN-SOLOGNE GY-EN-SOLOGNE - (Bourg) 07:16 BILLY - (la Villatte) 13:06

PRUNIERS-EN-SOLOGNE PRUNIERS EN SOL. - (la Perrièze) 07:26 CHATILLON-SUR-CHER CHATILLON/CH. - (48, la Gaudrie) 13:12

PRUNIERS EN SOL. -(Mauloins) 07:29 CHEMERY CHEMERY - (Salle des Fêtes) 13:20

PRUNIERS EN S - (Mur des Beaunes) 07:31 MEHERS MEHERS - (Bourg) 13:27

ROMORANTIN-LANTHENAY ROMORANTIN - (Lyc de France-TER) 07:41 SAINT-ROMAIN-SUR-CHER SAINT-ROMAIN-SUR-CHER - (Bourg) 13:33

Légende itinéraires Légende itinéraires

ROM11A - ROMORANTIN VEHICULE 11 ALLER ROM11R - ROMORANTIN VEHICULE 11 RETOUR


